ПРИКАЗ
No сх!".3

,,/fl~ 2~

г. Мос1<ва

Содержание: О создании комиссии по организации выполнения НИОКТР

По представлению Научного управления и Совета директоров институтов ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»

ПРИКАЗЫВАIО:

Утвердить комиссию по организации выполнения НИОКТР на 2024 год в следующем составе:

1. Комаров Иван Игоревич - Директор центра инновационного развития, исполняющий

обязанности проректора по научной работе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», председатель

комиссии ;

2. Волков Александр Викторович - пом. проректора по научной работе, зам. председателя

комиссии;

3. Рубцова Алла Михайловна - начальник отдела ФС НИР и ОКР, секретарь комиссии.

Члены комиссии :

4. Драгунов Виктор Карпович - проректор по научной работе;

5. Абрамова Елена IОрьевна - проректор по экономике;

6. Курдюкова Галина Николаевна - советник при ректорате;

7. Белова Оксана Александровна- начальник правового управления ;

8. Новикова Елена Владимировна - зам. главного бухгалтера-начальник отдела;

9. Ефремова Ольга Васильевна - начальник финансово-экономического управления ;

1 О. Куликов Роман Сергеевич - директор ИРЭ;

11 . Рогалев Андрей Николаевич - заведующий каф. ИТНО;

12. Ковалев Дмитрий Игоревич - доцент каф. ТЭВН;

13. Чугунков Дмитрий Владимирович - доцент каф. ТЭС;

14. Вишняков Сергей Викторович - директор ИВТИ;

15. Григорьев Сергей Владимирович - директор НЦ «Износостойкость»;

16. Румянцев Михаил IОрьевич - заведующи:й каф . ЭКАО и ЭТ;

17. Гончаров Алексей Леонидович - заведующий каф. Тех. металлов;

18. Волошин Александр Александрович - заведующий каф. РЗиАЭ;

19. Асташев Михаил Георгиевич - заведующий каф. ПЭ.

Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора центра инновационного

развития, исполняющего обязанности проректора по научной работе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Комарова И.И.

Ректор

Исrют11псль Л.М . Рубuо11а
Тел. ( 495) 362-72-4 1

Н.Д. Рогалев